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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88516901I

2. Data e Regjistrimit 16/11/2018
3. Emri i Subjektit Klosi Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber KLOS  KLOS Rruga Bulevardi Rexhep Pashe Mati, 
Godina nr 24, kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Thertore, linje trajtimi mishi, nenproduktet e saj magazinim, 

tregti, import eksport me shumice dhe pakice ,Agrobiznes, 
bar restorant, tregti mallra e ndryshme, agjenci turistike 
transport per vete dhe te tretet. Shoqeria mund te kryeje cdo 
operacion tregtar. operacione qe lidhen me pasuri te 
luajtshme dhe te paluejtshme financiare kreditore si dhe te 
bleje, te shese apo te marre me qira pasuri si dhe te kete 
interesa apo pjesmarrje ne shoqeri qe kane objekt te 
ngjashem apo funksional ne arritjen e qellimeve te shoqerise. 
Ajo mund te kryeje cdo aktivitet te nevojshem apo te 
dobishem per realizimin e qellimeve te saj etj  
Jeton Hoti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2018                Deri: 09/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JetonHoti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: jetonhoti84@gmail.com  
Telefon: 0672019695  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-004332-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782611-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te transferimit te kuotave
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gafurr Lleshi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jeton Hoti")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("65.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jeton Hoti")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("65,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C74B49-6243-4E82-936D-1B11D34BF0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC4CDDE-40CF-4B07-AB95-9636CAEEE2A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4F74DD-B36E-4A30-B969-508162F59A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D39C9BE-0EDE-4030-BBAA-81BA6F56C944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D39C9BE-0EDE-4030-BBAA-81BA6F56C944
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